АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2021                                                                                                                  №66
п.Красная Грива

О внесении изменений в постановление  Администрации

Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 19.05.2021 № 41

В целях приведения  постановления администрации Доволенского района  в соответствие с  действующим  законодательством РФ , Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  План проведения месячника безопасности людей на водных объектах Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в период купального сезона 2021 года, утвержденный постановлением Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 19.05.2021 №41 «Об утверждении Плана проведения месячника безопасности людей на водных объектах Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в период купального сезона 2021 года» следующие изменения:

1.1.  В тексте постановления и  Плане проведения месячника безопасности людей на водных объектах, сроки проведения месячника безопасности на водных объектах, читать « с 22 мая по 12 сентября».
1.2.  В приложении «План проведения месячника безопасности людей на водных объектах Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в период купального сезона 2021 года» в графе «Исполнители» слова «глава администрации» исключить.

         2. Контроль за исполнение оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского  района  Новосибирской области                              В.В.Морозова